河北水利电力学院

第五教学周实践教学在线开展情况通报

教务通知[2022]22 号

各教学单位：

根据学校疫情防控工作总体部署和要求，教务处精心安排，各教学单位精心组织、

认真实施，在线教学顺畅运行。结合实践教学管理系统实时数据，现将第五周实践教学

情况通报如下：

一、毕业设计（论文）工作

本周各系毕业设计（论文）在线指导工作稳步推进。共有 2590 名学生参加毕业设

计（论文），校内指导教师 328 名，外聘指导教师 103 名。各系严格按照学校要求，加

强毕业设计（论文）在线指导，目前所有课题已进入实质研究、设计阶段，部分课题已

完成了阶段性任务取得阶段性成果。 各系要进一步加强毕业设计（论文）的管理，通

过实践教学管理系统实时监测毕业设计（论文）开展情况，尽快完成任务书及开题报告

等的提交审核工作。

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号 邮编：061001

二、顶岗实习工作

本学期共有 1567 名学生应参加顶岗实习，截止本周全校共有 1313 名学生在岗实习，

其余学生根据指导教师要求居家学习。各系要加强学生顶岗实习管理，通过各种平台布

置学习和实习的相关任务，督促学生按时提交学习周记等相关资料，并要求学生做好自

我防护工作。各系要督促指导教师加强对学生的指导和管理，对不能按时完成工作任务

的学生要及时了解情况，做好指导帮扶。

教 务 处

2022 年 3 月 26 日

部门名称
实习

人数

应交

周记

已交

周记

已批

周记

任务

总数

已交

任务

已指导

任务

审结

任务

应有

协议

已交

协议

土木工程系 72 1080 745 704 308 115 103 102 56 15

水利工程系 227 3405 2588 2264 1671 807 678 659 128 73

电气自动化系 163 2445 1771 1720 233 162 142 141 98 69

电力工程系 68 1020 753 703 698 90 69 69 46 13

计算机系 276 4140 3819 3662 333 259 259 259 185 44

经济贸易系 496 7440 5282 5003 2805 1213 1007 988 318 43

交通工程系 210 3150 2258 2041 998 373 339 315 143 74

机械工程系 55 825 606 592 196 57 57 56 39 18

	河北水利电力学院